K E P A L A DAERAH KABUPATEN F L O R E S TIMUR TAHUN 2011. 

PERTAMA : Pasangan Calon Terpilih Dalam Pemilihan Umum Kepala Daerah dan Wakil 
Kepala Daerah Kabupaten Flores Timur Tahun 2011 adalah Pasangan Calon 

I dengan perolehan suara terbesar yaitu 38.850 ( tiga puluh delapan ribu 
delapan ratus lima puluh) atau 35,98 % dari jumlah suara sah 107.990 

I (seratus tujuh ribu semblan ratus sembilan puluh) suara yang termuat 
dalam Berita Acara Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara Pemilihan Umum 
Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah Kabupaten Flores Timur Tahun